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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Bydgoszcz, 17- - 18-3-2018

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m motylkowy 23 lat i młodsi
2018-03-17 - 11:10 Wyniki
Punkty: WPP 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

20 - 23 lat

1. GOLUS Michał 95 Wodnik Radom 29.90 932 S8
2. KARLIŃSKI Patryk 96 Szansa Start Gdańsk 26.98 909 S10
3. KRUSZYNA Jakub 98 IKS AWF Warszawa 28.50 814 S10
4. KALINOWSKI Rafał 97 Start Białystok 30.16 701 S10
5. GAWROŃSKI Daniel 98 WSS i RN Start Katowice 34.53 664 S8
6. GAŁUSZKA Dawid 97 WSS i RN Start Katowice 37.20 255 S10
7. HANKUS Kamil 95 WSS i RN Start Katowice 48.23 140 S6

Grupa S6

1. HANKUS Kamil 95 WSS i RN Start Katowice 48.23 140 S6

Grupa S8

1. GOLUS Michał 95 Wodnik Radom 29.90 932 S8
2. GAWROŃSKI Daniel 98 WSS i RN Start Katowice 34.53 664 S8

Grupa S10

1. KARLIŃSKI Patryk 96 Szansa Start Gdańsk 26.98 909 S10
2. KRUSZYNA Jakub 98 IKS AWF Warszawa 28.50 814 S10
3. KALINOWSKI Rafał 97 Start Białystok 30.16 701 S10
4. GAŁUSZKA Dawid 97 WSS i RN Start Katowice 37.20 255 S10

16 - 19 lat

1. HREHOROWICZ Igor 02 WZSN Start Wrocław 30.76 790 S9
2. JASTRZĘBSKI Adrian 00 IKS AWF Warszawa 31.54 576 S13
3. TOMCZYK Dawid 01 IKS AWF Warszawa 34.32 557 S9
4. KAŁEK Oliwer 00 ZSR Start Zielona Góra 32.44 542 S10
5. MAKAR Marcin 00 Start Białystok 34.42 410 S10
6. WORONOWICZ Patryk 01 Start Białystok 35.22 362 S10
7. ROMANISZYN Artur 01 Start Tarnów 43.24 307 S7
8. PRUSINOWSKI Robert 01 WSS i RN Start Katowice 38.90 290 S9
9. PRZYBYSZEWSKI Michał 00 Szansa Start Gdańsk 39.00 178 S10

10. BIŃKOWSKI Bartłomiej 01 Wodnik Radom 51.14 78 S6
11. ŁACHOWSKI Szymon 99 KSN Start Kalisz 51.83 67 S6
12. BOBREK Dawid 02 WSS i RN Start Katowice 1:17.42 1 S5
13. MATEJCZYK Piotr 01 Start Białystok 1:39.37 S5

Grupa S5

1. BOBREK Dawid 02 WSS i RN Start Katowice 1:17.42 1 S5
2. MATEJCZYK Piotr 01 Start Białystok 1:39.37 S5

Grupa S6

1. BIŃKOWSKI Bartłomiej 01 Wodnik Radom 51.14 78 S6
2. ŁACHOWSKI Szymon 99 KSN Start Kalisz 51.83 67 S6

Grupa S7

1. ROMANISZYN Artur 01 Start Tarnów 43.24 307 S7
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Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m motylkowy

Grupa S9

1. HREHOROWICZ Igor 02 WZSN Start Wrocław 30.76 790 S9
2. TOMCZYK Dawid 01 IKS AWF Warszawa 34.32 557 S9
3. PRUSINOWSKI Robert 01 WSS i RN Start Katowice 38.90 290 S9

Grupa S10

1. KAŁEK Oliwer 00 ZSR Start Zielona Góra 32.44 542 S10
2. MAKAR Marcin 00 Start Białystok 34.42 410 S10
3. WORONOWICZ Patryk 01 Start Białystok 35.22 362 S10
4. PRZYBYSZEWSKI Michał 00 Szansa Start Gdańsk 39.00 178 S10

Grupa S13

1. JASTRZĘBSKI Adrian 00 IKS AWF Warszawa 31.54 576 S13

13 - 15 lat

1. KOWALSKI Gabriel 04 Swim Płock 34.08 432 S10
2. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS Gol-Start Częstochowa 46.47 182 S7
3. STAŃKOWSKI Gabriel 04 Szansa Start Gdańsk 46.66 56 S9
4. WÓJCIK Krzysztof 04 WSS i RN Start Katowice 1:17.91 S8

FERENC Jakub 03 Start Białystok 1:25.85 S5

Grupa S5

1. FERENC Jakub 03 Start Białystok 1:25.85 S5

Grupa S7

1. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS Gol-Start Częstochowa 46.47 182 S7

Grupa S8

1. WÓJCIK Krzysztof 04 WSS i RN Start Katowice 1:17.91 S8

Grupa S9

1. STAŃKOWSKI Gabriel 04 Szansa Start Gdańsk 46.66 56 S9

Grupa S10

1. KOWALSKI Gabriel 04 Swim Płock 34.08 432 S10


